СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.09.2017                                                                                                                    № 1

                   1-е собрание 4-го созыва
п. Северный

О секретаре Совета Северного
сельского  поселения

В соответствии с  пунктом 1 статьи 11 Регламента Совета Северного сельского поселения, рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета  Северного сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Северного сельского поселения решил:

1.Секретарём Совета Северного сельского поселения   четвёртого  созыва  утвердить   Аксёнову Анну Юрьевну, управляющего   делами  Администрации Северного сельского поселения.
Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                 Н.Т.Голованов